



**БҰЙРЫҚ**

06.05.2024

**ПРИКАЗ**

№ П-94

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау инженері – Д.Е. Жапарова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

М.К. Сагандыков

Бұрыштама:

Бас директордың өтім жөніндегі орынбасары О.Г. Дьяченко  
Шарашулық қызмет көрсету тобының жетекшісі С.С. Саулов

Орынд. Жапарова Д.Е.  
Тел.: 32-95  
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

06.05.2024

ПРИКАЗ

№ Ж-94

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

М.К. Сагандыков

Виза:

Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г.  
Руководитель ГХО Саулов С.С.

Исп. Жапарова Д.Е. *mad*  
Тел.: 32-95  
Дело №08-01

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по ТОО "Севказэнергобыт"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.86	товары	Бумага A4 SvetoCopy Eco 500л 80г 60%	шт.	1415,00	1 428,57	2 021 426,55	запрос ценовых предложений	в течение года
1.87	товары	Бумага A4 SvetoCopy 500л 80г	шт.	450,00	1 607,14	723 213,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.88	товары	Лента чековая термо 57*40*12мм	шт.	3290,00	375,00	1 233 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.89	товары	Зажим для бумаг чёрный 15мм	шт.	296,00	22,32	6 606,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.90	товары	Зажим для бумаг чёрный 19мм	шт.	247,00	31,25	7 718,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.91	товары	Зажим для бумаг чёрный 25мм	шт.	317,00	49,11	15 567,87	запрос ценовых предложений	в течение года
1.92	товары	Зажим для бумаг чёрный 32мм	шт.	324,00	71,43	23 143,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.93	товары	Зажим для бумаг чёрный 41мм	шт.	327,00	80,36	26 277,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.94	товары	Зажим для бумаг чёрный 51мм	шт.	349,00	120,54	42 068,46	запрос ценовых предложений	в течение года
1.95	товары	Папка вкладыш A4 Kuvert Казахстан 60мм (100шт)	упак.	60,00	1 696,43	101 785,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.96	товары	Папка адресная На подписи OfficeSpace синяя б/в	шт.	2,00	982,14	1 964,28	запрос ценовых предложений	в течение года
1.97	товары	Папка уголок A4 Berlingo синяя непрозрачная	шт.	74,00	107,14	7 928,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.98	товары	Папка архивная 15см OfficeSpace белая	шт.	450,00	616,07	277 231,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.99	товары	Папка регистратор 7,5см Office Luxe черная	шт.	298,00	732,14	218 177,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.100	товары	Папка регистратор 5см Office Luxe синяя	шт.	219,00	642,86	140 786,34	запрос ценовых предложений	в течение года
1.101	товары	Папка с зажимами 300г OfficeSpace немелованная	шт.	360,00	116,07	41 785,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.102	товары	Папка на резинке Berlingo Standard 600мм	шт.	98,00	553,57	54 249,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.103	товары	Папка с кнопкой A4 Hatber синяя 180мм	шт.	94,00	160,71	15 106,74	запрос ценовых предложений	в течение года
1.104	товары	Папка с прижимом Lamark синяя 600мм	шт.	75,00	589,29	44 196,75	запрос ценовых предложений	в течение года
1.105	товары	Ручка гелевая Berlingo X-Gel красная 0,5мм	шт.	205,00	294,64	60 401,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.106	товары	Ручка настольная Erich Krause R-301 Desk Pen синяя 1мм	шт.	1015,00	294,64	299 059,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.107	товары	Ручка шариковая Erich Krause R-301 Classic синяя 1,0мм	шт.	2380,00	75,89	180 618,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.108	товары	Папка пластиковая скоросшиватель Berlingo с прозрачным верхом синяя 180мм	шт.	167,00	120,54	20 130,18	запрос ценовых предложений	в течение года
1.109	товары	Скрепки 50мм Globus 50шт гофрированные в картонной упаковке	упак.	526,00	312,50	164 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.110	товары	Скрепки 28мм OfficeSpace 100шт	шт.	473,00	223,21	105 578,33	запрос ценовых предложений	в течение года
1.111	товары	Степлер №24/6 26/6 Berlingo Universal 30л пластиковый	шт.	74,00	1 964,29	145 357,46	запрос ценовых предложений	в течение года
1.112	товары	Степлер №23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17 Berlingo 120л энергосберегающий черный	шт.	7,00	20 982,14	146 874,98	запрос ценовых предложений	в течение года
1.113	товары	Степлер №10 Kangaro HS-10H 20л ассорти	шт.	72,00	1 741,07	125 357,04	запрос ценовых предложений	в течение года
1.114	товары	Лента чековая термо 80*90*25мм (для терминала эл. очереди)	шт.	481,00	1 071,43	515 357,83	запрос ценовых предложений	в течение года
1.115	товары	Антистеплер Berlingo с фиксатором ассорти	шт.	39,00	441,96	17 236,44	из одного источника	в течение года
1.116	товары	Блок для записи 9*9*5см Lamark белый 500л	шт.	311,00	482,14	149 945,54	из одного источника	в течение года
1.117	товары	Бумага с клеевым краем Attomex deVente 51*76мм	шт.	319,00	171,43	54 686,17	из одного источника	в течение года
1.118	товары	Бумага с клеевым краем OfficeSpace76*76мм 100л	шт.	195,00	196,43	38 303,85	из одного источника	в течение года
1.119	товары	Блокнот A5 60л Hatber на спирали	шт.	92,00	330,36	30 393,12	из одного источника	в течение года
1.120	товары	Бумага копировальная A4 OfficeSpace синяя 100л	шт.	11,00	2 160,71	23 767,81	из одного источника	в течение года
1.121	товары	Дырокол 40л Hatber Punch металлический с линейкой	шт.	15,00	3 750,00	56 250,00	из одного источника	в течение года
1.122	товары	Календарь 2024 квартальный 3х блочный с бегунком Казахстанский	шт.	48,00	1 044,64	50 142,72	из одного источника	в течение года
1.123	товары	Калькулятор Eleven SDC-554S 14 разрядов черный двойное питание	шт.	8,00	5 696,43	45 571,44	из одного источника	в течение года
1.124	товары	Калькулятор Eleven SDC-888TH 12 разрядов черный двойное питание	шт.	19,00	6 785,71	128 928,49	из одного источника	в течение года
1.125	товары	Карандаш простой OfficeSpace пластиковый с ластиком	шт.	417,00	40,18	16 755,06	из одного источника	в течение года
1.126	товары	Клей ПВА Луч 125г с дозатором	шт.	115,00	428,57	49 285,55	из одного источника	в течение года
1.127	товары	Клей карандаш Crown Expert 35г	шт.	188,00	607,14	114 142,32	из одного источника	в течение года
1.128	товары	Краска штемпельная Trodat синяя 28мл	шт.	21,00	1 553,57	32 624,97	из одного источника	в течение года
1.129	товары	Ластик Koh-i-noor 300/40	шт.	25,00	133,93	3 348,25	из одного источника	в течение года
1.130	товары	Линейка металлическая 30см	шт.	20,00	491,07	9 821,40	из одного источника	в течение года
1.131	товары	Линейка металлическая 20см в чехле	шт.	23,00	285,71	6 571,33	из одного источника	в течение года
1.132	товары	Линейка пластиковая 25см СТАММ ассорти	шт.	18,00	133,93	2 410,74	из одного источника	в течение года
1.133	товары	Лоток вертикальный СТАММ Респект 7см чёрный	шт.	10,00	1 375,00	13 750,00	из одного источника	в течение года
1.134	товары	Лоток горизонтальный СТАММ Лидер чёрный	шт.	10,00	982,14	9 821,40	из одного источника	в течение года
1.135	товары	Лоток вертикальный Dolce Costo сборный 4 секции	шт.	10,00	2 232,14	22 321,40	из одного источника	в течение года
1.136	товары	Луна 75мм	шт.	20,00	714,29	14 285,80	из одного источника	в течение года
1.137	товары	Подушка увлажняющая СТАММ круглая 70мм черная	шт.	25,00	267,86	6 696,50	из одного источника	в течение года
1.138	товары	Маркер выделитель Luxor Textiliter зелёный 1-4,5мм	шт.	81,00	250,00	20 250,00	из одного источника	в течение года
1.139	товары	Маркер перманентный Multi Marker чёрный пулевидный	шт.	40,00	339,29	13 571,60	из одного источника	в течение года
1.140	товары	Нитки белые для прошивки бумаги 1000м 1мм	шт.	32,00	1 339,29	42 857,28	из одного источника	в течение года
1.141	товары	Нож канцелярский 18мм Berlingo Razzor	шт.	28,00	464,29	13 000,12	из одного источника	в течение года
1.142	товары	Ножницы Erich Krause Standard Plus 17см	шт.	30,00	937,50	28 125,00	из одного источника	в течение года
1.143	товары	Рамка для фото 21*30см деревянная узкая темно коричневая (Россия)	шт.	60,00	758,93	45 535,80	из одного источника	в течение года
1.144	товары	Резинки для денег 200г OfficeSpace диаметр 60мм	шт.	93,00	875,00	81 375,00	из одного источника	в течение года
1.145	товары	Скобы №10 KW-Trio 1000шт 2-30л	шт.	749,00	142,86	107 002,14	из одного источника	в течение года
1.146	товары	Скобы №24/6 KW-Trio 1000шт 2-30л	шт.	686,00	250,00	171 500,00	из одного источника	в течение года
1.147	товары	Скобы №23/13 Berlingo оцинкованные 1000шт	шт.	34,00	848,21	28 839,14	из одного источника	в течение года
1.148	товары	Скоросшиватель картонный 300г OfficeSpace Дело белый немелованный до 20л	шт.	3529,00	98,21	346 583,09	из одного источника	в течение года
1.149	товары	Клейкая лента 12мм*330м Berlingo прозрачная	шт.	100,00	120,54	12 054,00	из одного источника	в течение года
1.150	товары	Клейкая лента 48мм*66м OfficeSpace 40мм	шт.	155,00	419,64	65 044,20	из одного источника	в течение года
1.151	товары	Скрепочница магнитная Berlingo с крышкой без скрепок	шт.	28,00	562,50	15 750,00	из одного источника	в течение года
1.152	товары	Грифель 0,5мм (HВ) Pilot	шт.	168,00	357,14	59 999,52	из одного источника	в течение года
1.153	товары	Закладки самоклеющиеся OfficeSpace 45*12мм 5цв 20л неон стрелки	шт.	359,00	187,50	67 312,50	из одного источника	в течение года
1.154	товары	Тетрадь 12л на скрепке клетка Hatber зеленая	шт.	80,00	49,11	3 928,80	из одного источника	в течение года
1.155	товары	Тетрадь 48л на скрепке клетка Hatber класс В Синяя	шт.	119,00	241,07	28 687,33	из одного источника	в течение года
1.156	товары	Тетрадь 96л на скрепке клетка BG бумвинил зеленый	шт.	39,00	455,36	17 759,04	из одного источника	в течение года
1.157	товары	Тетрадь 80л на скрепке клетка Hatber класс	шт.	2,00	419,64	839,28	из одного источника	в течение года
1.158	товары	Точилка ArtSpace с контейнером ассорти	шт.	33,00	133,93	4 419,69	из одного источника	в течение года
1.159	товары	Шило deVente 3мм	шт.	6,00	375,00	2 250,00	из одного источника	в течение года
1.160	товары	Шпагат джутовый 100м OfficeSpace полированный 1200 текс	шт.	17,00	982,14	16 696,38	из одного источника	в течение года

1.161	товары	Корректирующая лента deVente 5мм*10м	шт.	76,00	321,43	24 428,68	из одного источника	в течение года
1.162	товары	Журнал приходных и расходных документов	шт.	27,00	1 071,43	28 928,61	из одного источника	в течение года
1.163	товары	Кассовая книга бюджет	шт.	38,00	1 071,43	40 714,34	из одного источника	в течение года
1.164	товары	Книга учета 96л клетка OfficeSpace б/в блок офсетный	шт.	42,00	1 357,14	56 999,88	из одного источника	в течение года
1.165	товары	Уничтожитель бумаг	шт.	1,00	153 000,00	153 000,00	из одного источника	в течение года
1.166	товары	Сейф	шт.	1,00	72 763,40	72 763,40	из одного источника	в течение года

Генеральный директор

М.К.Сагандыков